
strana | 1  

Verze 07_01_2021 

Číslo smlouvy objednatele: D/2277/2023/INV/1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení studie a stavebně statického průzkumu na akci 

 „Modernizace Kroměřížské nemocnice a.s. - rekonstrukce 
západního křídla budovy A “ 

 
uzavřená dle ust. § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

Objednatel  Zlínský kraj 

Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zástupce : Ing. Radim Holiš, hejtman 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : Ing. Radim Holiš, hejtman 

b) ve věcech technických : xxx – vedoucí odboru investic 
  xxx, vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních 

akcí 

IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320 

Bankovní ústav : PPF banka, a.s. 

Číslo účtu : 730090001/6000 
Telefon : 577043887 

E-mail : xxx 
ID DS : scsbwku 

 
Zhotovitel : LT PROJEKT a.s.  
Sídlo : Kroftova 2619/45, 616 00 Brno  

Statutární orgán : Ing. Luděk Tomek, předseda představenstva  

Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 6112  
Osoby oprávněné jednat :   

a) ve věcech smluvních : Ing. Luděk Tomek, předseda představenstva  
b) ve věcech technických : Ing. Jan Kocmánek, člen představenstva  

IČO : 29220785  
DIČ : CZ29220785  
Bankovní ústav : Komerční banka  
Číslo účtu : 43-7086690277/0100  
Telefon : 533 445 500  
E-mail : ltprojekt@ltprojekt.cz  
ID DS : mf8qzvv 

 
 

1.1. Realizační tým zhotovitele (titul, jméno, příjmení, kontaktní telefon, email): 
 

Vedoucí projektového týmu (HIP)          : xxx, e-mail:  
             xxx 
 

Statik           : xxx 
           xxx 



strana | 2  

Verze 07_01_2021 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené pod č. objednatele D/2277/2023/INV dne 06. 04. 2023 na akci: 

 „Modernizace Kroměřížské nemocnice a.s. - 
rekonstrukce západního křídla budovy A“ 

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je: 

2.2. Úprava doby pro zhotovení díla dle odst. 3.1. 

Smlouva o dílo v odstavci 3.1. uvádí: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat předmět díla v obsahu a rozsahu čl. 2 této smlouvy 
do 120 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

V průběhu projektové přípravy byl proveden statický průzkum dle odstavce 2.3.  Smlouvy.  
V období, kdy probíhalo laboratorní vyhodnocení odebraných vzorků sond statického 
průzkumu, musel zhotovitel přerušit projekční práce. O tuto dobu, kdy probíhalo laboratorní 
vyhodnocení, se zhotoviteli prodlužuje doba pro dokončení a předání předmětu díla.  

Z tohoto důvodu se prodlužuje doba pro zhotovení díla o 42 dnů, tzn. dílo bude dokončeno 
v termínu do 15. 09. 2023. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

3.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen zákon č. 340/2015).  

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že osobní údaje uvedené ve smlouvě objednatel zpracovává jako 
správce za účelem uzavření, plnění a zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Právní základ pro zpracování 
osobních údajů vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) uvedeného obecného nařízení. Osobní 
údaje budou správcem uloženy po dobu stanovenou jeho spisovým a skartačním plánem. 
Kontaktní údaje správce, pověřence pro ochranu osobních údajů, informace o právech 
subjektu údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách Zlínského kraje www.kr-zlinsky.cz, v sekci Krajský úřad, Zpracování a ochrana 
osobních údajů (GDPR). 

3.4. Zhotovitel potvrzuje pravdivost svých údajů, které jsou uvedeny v identifikaci smluvních 
stran a jejich shodu s platným výpisem z obchodního rejstříku nebo s živnostenským 
oprávněním. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů,  
zavazuje se zhotovitel předat objednateli bez zbytečného odkladu platnou kopii výše 
uvedených dokladů. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
dle ust. § 504 občanského zákoníku. 

3.6. V souladu s ust. § 1801 občanského zákoníku se ve smluvním vztahu založeném touto 
smlouvou vylučuje použití ust. § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. 

3.7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost  
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 
ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního. 



strana | 3  

Verze 07_01_2021 

3.8. Smlouva se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů  
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 
Datum a číslo usnesení:  28.08.2023 č.usn. 0839/R22/23 

 

Objednatel            Zhotovitel 

 
Ve Zlíně dne  V Brně dne  

 
 
 
 
 
_________________________________ 

 
 
 
 
 

           ___________________________ 
 
 
 
 
 

___________________________ 
          Ing. Radim Holiš, hejtman  

 


